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Postępowanie nr P/60/09/2012/END/ECPW                                                                   Starachowice 2012-09-24
Uczestnicy postępowania przetargowego 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego i akcesoriów dla Pr. Endoskopii Zabiegowej PZOZ  z siedzibą w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 355496-2012 z dn. 19.09.2012 roku

Odpowiedzi na pytania 2
Pytanie nr 1: Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.
Pytanie nr 2 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet 2 : Czy nie nastąpiła omyłka pisarska  przy zapisie średnicy zamiast 10 mm Zamawiający napisał  10 cm ?
Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający miał na myśli 10 mm.
Pytanie nr 3 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 3 poz. 1: Celem doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający pisząc proteza samorozprężalna jelitowa ma na myśli protezę pokrywaną, częściowo pokrywaną czy niepokrywaną ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza protezę niepokrywaną lub częściowo pokrywaną.
Pytanie nr 4 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści długość aplikatora 180 cm i protezę posiadająca listki zapobiegające migracji lub lassa ?  Czy proteza ma być pokrywana czy niepokrywana ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aplikatur o długości 180 cm i protezę o takich parametrach aby nie ulegała przemieszczeniu. Zamawiający miał na myśli protezę częściowo pokrywaną.

Pytanie nr 5 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 3 poz. 3 Celem doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający pisząc proteza samorozpreżalna jelitowa ma na myśli protezę pokrywaną czy niepokrywana ? 
Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli protezę niepokrywaną.
Pytanie nr 6 dotyczące warunków umowy § 3 poz.  3, zapisów SIWZ:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru do max 5 dni i do godz. 14.00 ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet  7: Ze względu na fakt, iż producent testował kompatybilność osłony metalowej tylko z rączką firmy Olympus, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z opisu o wymogu kompatybilności z raczka firmy  „pauldrach”  lub utworzy oddzielny pakiet w celu umożliwienia złożenia oferty zgodnej z SIWZ ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby osłona do litotrypsji była kompatybilna tylko z rączką firmy OLYMPUS, jaką posiada.
Pytanie nr 8 dotyczące zapisów SIWZ punkt 4 podpunkt 4.1 oraz dotyczy pakietu nr 2,3,5,7: Ponieważ  przedmiotem zamówienia jest „dostawa sprzętu jednCelem doprecyzowania opisu prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający warunków umowy § 3 poz.  3, zapisów SIWZ:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru do max 5 dni i do godz. 14.00 ?
Odpowiedź:

Pytanie zostało anulowane.

Pytanie nr 9 dotyczące zapisów umowy paragraf 4 punkt 1: Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska w wymaganym przez Zamawiającego tłumaczeniu „ posiadać notarialnie tłumaczenia na język polski”  Ponieważ zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2009 r poświadczenie za zgodność z oryginałem może być dokonane przez Wykonawcę.
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź w pytaniu nr 4 w pliku „Odpowiedzi na pytania”
               Sporządził:                                                                                                                             Zatwierdził:

            Specjalista d.s.                                                                                                     Z-ca Dyrektora d.s.

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia                                                                Administracyjno-Ekonomicznych

        Zbigniew Kawałek /-/                                                                                             Iwona Makowska /-/
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